平成 23 年２月 14 日

各  位

福岡県北九州市小倉北区馬借一丁目３番９号

株式会社ワールドインテック

代表取締役会長 伊井田 栄吉

(コード番号：２４２９)

問い合わせ先 取締役執行役員経営マネジメント本部

氏名 中野 繁

電話 093-533-0540

（追加）「平成 22 年 12 月期決算短信」の一部追加について

本日、平成 23 年２月 14日に公表した「平成 22年 12 月期決算短信」につき、一部追加すべ

き箇所がありましたので、下記のとおり追加いたします。

記

追加箇所

24 ページ（開示の省略）の後に以下の内容を追加

「企業結合等に関する注記事項」及び「重要な後発事象」については、該当事項はありません。

以 上